
3920-18 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.05.2018 № 41/1 

О проекте закона Пермского края "О внесении  
изменений в Закон Пермского края "О правилах 
формирования списков граждан, имеющих право  
на приобретение жилья экономического класса, 
построенного или строящегося на земельных участках 
единого института развития в жилищной сфере, 
переданных в безвозмездное пользование или аренду  
для строительства жилья экономического класса,  
для комплексного освоения территории, в рамках 
которого предусматривается в том числе строительство 
жилья экономического класса, о порядке и очередности 
включения указанных граждан в эти списки" 
(второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

инфраструктуры Плюснина В.Б., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского края  

"О внесении изменений в Закон Пермского края "О правилах формирования 

списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического 

класса, построенного или строящегося на земельных участках единого 

института развития в жилищной сфере, переданных в безвозмездное 

пользование или аренду для строительства жилья экономического класса, для 

комплексного освоения территории, в рамках которого предусматривается  

в том числе строительство жилья экономического класса, о порядке  

и очередности включения указанных граждан в эти списки", подготовленный 

комитетом по развитию инфраструктуры. 

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания Пермского края председателю комитета  

по развитию инфраструктуры Плюснину Виктору Борисовичу. 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


